
平成 30 年 7 月吉日 
会 員 各 位 
 

京都テルサフィットネスクラブ 
 

京都テルサフィットネスクラブ・プチリニューアルと 

臨時休業及び特別営業のお知らせ 

 
盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当フィットネスクラブに

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
このたび、多くの会員の皆様からのご要望にお応えし、より快適にフィットネスライフをお

過ごしいただくため、かねてより検討しておりましたトレーニングジム内に「ファンクショナ

ルエリア」「ストレッチエリア」「ツールトレーニングエリア」の新設他について、下記のとお

りプチリニューアルを実施させていただきます。詳細は別紙をご参照ください。 
つきましては、それに伴い下記期日を臨時休業日とさせていただきますので、併せてお知ら

せいたします。皆様には、工事期間等の調整のため、充分なご案内期間を設けることができず、

急きょ、臨時休業をお知らせすることを心よりお詫び申し上げます。ご不便をお掛けいたしま

すが、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
なお、８月１５日（水）は通常定休日ですが、特別営業とさせていただきます。 
 

記 
１ 臨時休業日及びリニューアル工事日     

□ 臨時休業日     平成３０年 ７月 ３１日（火） 
   □ 工事日（定休日）  平成３０年 ８月  １日（水） 
    
２ リニューアルオープン    平成３０年 ８月  ２日（木） 
 

３ 特別営業日         平成３０年 ８月 １５日（水）  
営業時間 9：30～19：00 全ての会員の皆様にご利用いただけます 

 
４ リニューアル 内 容 

 
□ トレーニングジム内に「ファンクショナルエリア」「ストレッチエリア」 

「ツールトレーニングエリア」を新設 
□ 「フリーウェイトエリア」を移設 
□ トレーニングジム内のストレングス系マシンのレザー張替、ウレタン補修 
□ 自走式ランニングマシン「S－DRIVE」２台導入 
□ 「軽食コーナー」の改装 

  


